
Działania II półrocze 2014

Sprawozdanie z działalności SON-u za II-półrocze 2014 roku

  

  

2014 rok był dla członków SON pełen ciekawych imprez ,ale był też bardzo pracowity dla
Zarządu.

  

W tym roku nie było przerwy wakacyjnej bo już 6 lipca odbył się piknik letni na terenie MOSiR w
Bolesławcu. Jak zawsze dopisali członkowie a przygotowane konkursy z nagrodami cieszyły się
ogromnym powodzeniem doping był ogromny a zwycięzcy szczęśliwi .W sierpniu i wrześniu
odbyły się jeszcze turnusy rehabilitacyjne .Kolejne 100 osób odpoczywało nad morzem w
dwóch różnych miejscowościach a łącznie w 2014r odpoczywało 326 osób. Bardzo wiele osób
chciało pojechać do Wrocławia  -i pojechali. Zwiedziliśmy Stare Miasto, Ogród Japoński wiele
zabytków Wrocławia a w drodze powrotnej Pola Legnickie .To było piękne przeżycie,ludzie
którzy od lat nie wyjeżdżali z Bolesławca mogli zobaczyć jak piękny po latach stał się Wrocław,
jak wspaniale można spędzić czas wśród ludzi w innym mieście. Rok zakończyliśmy zabawą
Andrzejkową w lokalu pięknie przystrojonym, przy dobrej muzyce i smacznym jedzeniu. Na 110
bawiących się osób był tylko jeden solenizant którego obdarowaliśmy skromnym prezentem.
Wspólna zabawa trwała bardzo długo a chętnych do wyjścia nie było widać. To dobry znak
większość z tych ludzi każdego roku jedzie na rehabilitację co sprawia że czują się coraz lepiej i
coraz chętniej korzystają z każdej formy spędzania czasu w grupie. Zarząd skupił się również
na osobach o słabszej kondycji. Dla nich pozyskaliśmy wózki i balkoniki wspierające przy
chodzeniu. Wszystko nieodpłatnie co dla osób mało zamożnych jest dużym wsparciem. W tym
roku wpieraliśmy również  finansowo naszych członków dopłacając do turnusów lub opłacając
faktury za sprzęt czy leki. Nie zapominamy o naszych członkach którzy już nie uczestniczą w
imprezach ze względu na stan zdrowia. Odwiedzamy ich w domach obdarowując skromnymi
okolicznościowymi prezentami.

  

Wielu członków już nigdy z nami nie będzie-taka jest kolej losu ,jednak będziemy ich
wspominać przy każdej okazji.
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Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia życzymy wszystkim by spędzili je w
gronie rodziny i życzliwych ludzi. By były to święta szczęśliwe i pełne miłości.

  

Na zbliżający się 2015 rok życzymy naszym członkom przede wszystkim dużo zdrowia i
radości każdego dnia , wielu przyjaciół i życzliwych ludzi wokół siebie
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